o Balance General

¢Od3aromMm

rpars
TRABAJANDO PARA MEJORAR

Activos )
Activos corrientes

Disponibilidades En Caja y Banco
Cuentas por cobrar a corto plazo
Inventarios
Pagos anticipados
Otros activos corrientes

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Cuentas por cobrar a largo plazo
Terreno Mobiliarios y equipos neto
Activos intangibles
Otros activos no financieros

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos _
Pasivos corrientes
Cuentas por pagar a corto plazo

Retenciones y acumulaciones por pagar

Otros pasivos corrientes
Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes

Al 28 de Febrero del 2023
(Valores en RD$)

3.057.844
170.981.241
15.274.504
209.467
272.881

189.795.037

317.536.591
711.917.351
594.000
245.269

1.

030.293.211

—1.220.089,148

23.448.455

2.257.768

Cuentas por pagar a largo plazo (Central Romana)

Total pasivos no corrientes
Total pasivos
Activos Netos/Patrimonio

Patrimonio Intitucional
Total activos netos/patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio

Dirceaine T mmeic sy
P VEL F

Bominga Guilanp,

25.706.223

904.599.698

930.305.920

289.783.228

289.783.228

1.

220.089.148

Efe. De Contabilidad

K@ QL(u‘/ggm a

Licda. Lady Ubiera 27 nC
VY S




