

## Balance General Al 28 de Febrero del 2023 (Valores en RD\$)

Activos Activos corrientes	
Disponibilidades En Caja y Banco	3.057.844
Cuentas por cobrar a corto plazo	170.981.241
Inventarios	15.274.504
Pagos anticipados	209.467
Otros activos corrientes	272.881
Total activos corrientes	189.795.937
Activos no corrientes	
Cuentas por cobrar a largo plazo	317.536.591
Terreno Mobiliarios y equipos neto	711.917.351
Activos intangibles	594.000
Otros activos no financieros	245.269
Total activos no corrientes	1.030.293.211
Total activos	1.220.089.148
Pasivos Pasivos corrientes	
1 asivos corrientes	
Cuentas por pagar a corto plazo	23.448.455
	23.448.455
Cuentas por pagar a corto plazo Retenciones y acumulaciones por pagar Otros pasivos corrientes	2.257.768
Cuentas por pagar a corto plazo Retenciones y acumulaciones por pagar	-
Cuentas por pagar a corto plazo Retenciones y acumulaciones por pagar Otros pasivos corrientes	2.257.768
Cuentas por pagar a corto plazo Retenciones y acumulaciones por pagar Otros pasivos corrientes  Total pasivos corrientes	2.257.768
Cuentas por pagar a corto plazo Retenciones y acumulaciones por pagar Otros pasivos corrientes  Total pasivos corrientes  Pasivos no corrientes Cuentas por pagar a largo plazo (Central Romana)  Total pasivos no corrientes	2.257.768 25.706.223 904.599.698
Cuentas por pagar a corto plazo Retenciones y acumulaciones por pagar Otros pasivos corrientes  Total pasivos corrientes  Pasivos no corrientes Cuentas por pagar a largo plazo (Central Romana)  Total pasivos no corrientes Total pasivos	2.257.768 25.706.223
Cuentas por pagar a corto plazo Retenciones y acumulaciones por pagar Otros pasivos corrientes  Total pasivos corrientes  Pasivos no corrientes  Cuentas por pagar a largo plazo (Central Romana)  Total pasivos no corrientes  Total pasivos Netos/Patrimonio	2.257.768 25.706.223 904.599.698 930.305.920
Cuentas por pagar a corto plazo Retenciones y acumulaciones por pagar Otros pasivos corrientes  Total pasivos corrientes  Pasivos no corrientes Cuentas por pagar a largo plazo (Central Romana)  Total pasivos no corrientes Total pasivos Activos Netos/Patrimonio Patrimonio Intitucional	2.257.768 25.706.223 904.599.698 930.305.920 289.783.228
Cuentas por pagar a corto plazo Retenciones y acumulaciones por pagar Otros pasivos corrientes  Total pasivos corrientes  Pasivos no corrientes  Cuentas por pagar a largo plazo (Central Romana)  Total pasivos no corrientes  Total pasivos Netos/Patrimonio	2.257.768 25.706.223 904.599.698 930.305.920





